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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ALEKANDER MOISIU” DURRES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Durrés, mé 43 © 3 .2025
VENDIM

Nr._30 ,daté )3 03, 2025
PER

“MIRATIMIN E REDUKTIMIT TE TARIFES SE STUDIMIT NE PROGRAMIN E
CIKLIT TE TRETE “DOKTORATE NE SHKENCA EDUKIMI” NE
UNIVERSITETIN “ALEKSANDER MOISIU” DURRES”

N& mbéshtetje t&€ Ligjit Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté né Institucionet e Arsimit té Larté
né Republikén e Shqipérisé”; t& ligjit nr. 8480, dat& 27.05.1999 “Pér funksionimin e organeve
kolegjiale t¢ administratés shtetérore dhe enteve publike”; nenit 34 pika 1 gérma 1 t& Statutit
t&€ UAMD-s¢; té Rregullores s&¢ UAMD-s&; né shkresén e Dekanit t& Fakultetit t& Edukimit
me Nr. 696 Prot, daté 24.02.2025, vendimit t& Senatit Akademik nr.19, daté 05.03.2025,
Bordi i Administrimit,

VENDOST:

1. Miratimin e reduktimit t& tarifés vjetore t& studimit me 70% (brenda kohés normale té&
studimeve) pér studentét doktoranté té& cilét jané pjesé e personelit akademik me kohé
t€ ploté ose personelit administrativ me kohé t& ploté n¢ UAMD, dhe vazhdojné
programin e studimit Doktoraté né “Shkenca Edukimi” prané Fakultetit t& Edukimit.

2. Ky reduktim do t€ pérfitohet mbi kushtet e pércaktuara t& njé marréveshje tip t&
nénshkruar mes studentit doktorant dhe UAMD

3. Studentit doktorant jashté kohés normale t& studimeve i lind detyrimi pér pagesén e
ploté t& tarifés vjetore té studimit.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet:

e Administratori
e Drejtoria e Administrimit Financiar

KRYETAR I BORDIT; TE ADMINISTRIMIT

Adresa: Lagja Nr.i, Rr*Taulantia™, Durrés, Tel: +355 52 39161, www.uamd.cdu.al.



